
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av, Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tef. 0351 - *334120 E-maíl: IcaunciSagro.unc.edü.ar

VISTO:
E

distintas Cátedras de esía Casa; y
de Ayudantes Afumóos para !as

Que los citados concursos se realizaron en ei marco de

por ¡a Secretaría

¡ía mentación

Que se tiene en cuenta io
de estas actuaciones.

Que se tiene en cuenta eí despacho formulado por las Comisiones internas de

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
R E S U E L V E :

por concurso en e! cargo de Ayudante Alumno a! Sr.
Ignacio Martin LUNA (DNi: 32.683.064) en el cargo de Ayudante Alumno "A" en ei
Departamento de Protección Vegetal para cumplir funciones en la Cátedra de
Zoología Agrícola, a partir de¡ 1° de mayo de 2011 y hasta eí 30 de abril de 2012, en
el marco de lo establecido por la Ordenanza de este Cuerpo N° 006/07.

que ei Sr. Ignacio Martin LUNA (DNI: 32.683,064),
deberá concurrir a ¡a Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de ía
Universidad Nacionai de Córdoba, con copia de ía presente Resolución en ei término
de diez (10) días a sus efectos, (Art 56° modificado por Ord. HCS 8/90).

ARTJCiJLO_^3^ Por Mesa de Entradas, noíífíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en e! iegajo persona! y a (as Secretarías
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación
Cumplido, notifíquese a ía Coordinación de la Cátedra, a la Dirección Departa menta í y
a! interesado. Cumplido, Archívese.

CZ&-
.***?

Aflf. ¿ÜA MAHCao GONftEW
SECSETASIO GENERAL

lñs.%. Ms'Se, W

V F C E f DECANO

FfliraW ii ••mtm ¿sisjfí-Mfías
BSIÍEÍSSOIÍ KACIÜMf, US OM8S


